۱۰ مدرسہ احمیہ کے سالانہ امتحانات شروع ہیں۔ ماہ مئی (ہجرت) سے نئے تعلیمی سال کا آغاز ہوگا۔ پہلی جماعت کا داخلہ بھی ایسی وقت سے شروع ہو جائے گا۔ اس کلاس میں داخلہ لینے والے طلباء اس بارے میں دفتر نظارت تعلیم قادیان کی طرف رجوع کریں۔

۱۰ اپریل ۱۹۶۹ء

۱۰ شہادت ۲۸ مئی

۲۲ محرم ۱۳۸۹ھ

سینکڑوں کی جماعتیں کا پورے دورے کا میاں جلسہ سالانہ ملکی اجلاس میں جلسہ چیمپیاٹنی ویزن پر دو مرتبہ جلسہ کی فلم دکھائی گئی اہم شخصیتوں کی شرکت پر لطف تھا یہ اسلامی لٹریچر کی نمائش اور انہوت اسلامی کا اہم مظاہر

رپورٹ فرسٹ مکرم مولوی محمد اسماعیل صاحب منیر انچارج احمدیہ مسیحا مہنتن ڈارنیشن

وَاخِرُ دَعْوَانَا اِنَّ الْعَمَدَ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

تقرب زکاح و خضانہ

خاک رکی دختر شہزادہ عابدہ مجیم کا نکاح حضرت
نثار احمد سہیل ابن مکرم محمد عثمان صاحب ریڈیو ٹی
جماعت احمدیہ سرب کے ساتھ بہ تقریب مبلغ ایک ہزار
روپیہ حق مہر مکرم مولی محمد اکرم صاحب آفند
بشکلور نے ۱۶ مارچ ۱۳۴۸ھ بمطابق ۱۶
مارچ ۱۹۲۹ء بروز اتوار بمقام سرب پڑھا۔ اور
خضانہ کی تقریب عمل میں آئی۔ بزرگان سلسلہ
اور درویشان کرام کی خدمت میں التماس کے
دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ اس رشتہ کو جانین کے
لئے بابرکت اور شہرت خیرات حسنہ بنائے۔ آمین
خاک رکی بی بی مکرم منڈا لکھنؤ جماعت احمدیہ سرب
نوشہ: اس خوشی میں اطاعت ہدیہ کیلئے ۵ روپے دئے ہیں